[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМОНОШКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.06.2022                                                                                                                 № 19
с. Новомоношкино
О передаче имущества муниципального образования Новомоношкинский сельсовет     Заринского района Алтайского края в      собственность муниципального образования Заринский район Алтайского края
Во исполнение решения Совета депутатов Новомоношкинского сельсовета Заринского района Алтайского края от 28.01.2022 № 2 «О передаче имущества муниципального образования Новомоношкинский сельсовет Заринского района Алтайского края в собственность муниципального образования Заринский район Алтайского края», Администрация Новомоношкинского сельсовета Заринского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать в собственность муниципального образования Заринский район Алтайского края ниже перечисленные объекты водоснабжения муниципального образования Новомоношкинский сельсовет Заринского района Алтайского края.
	№ п/п
	Наименование
	Местонахождение
	Индивидуализирующие характеристики
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Водонапорная башня со скважиной № Б-117/79, 1979 г.
	Алтайский край, Заринский район, с. Новомоношкино, пер. Логовской, 12,
	Кадастровый номер

22:13:130001:1044
	38688,00
149 222,00
	0,00

0,00

	2
	Водонапорная башня со скважиной № Б-8/78

Башня 2021 г.

Скважина 1978 г.
	Алтайский край, Заринский район, с. Новомоношкино ул. Набережная, 16а
	Кадастровый номер

22:13:130001:1042
	573 000,00

149222,00
	549 125,00

0,00

	3
	Водонапорная башня со скважиной №4458, 1973 г.

	Алтайский край, Заринский район, с. Новомоношкино, ул. Свердлова, 21а
	Кадастровый номер

22:13:130001:1043
	40 733,00

202998,00
	0,00
0,00

	4
	Водонапорная башня со скважиной № Б-168-78

1978 г.
	Алтайский край, Заринский район, с. Новомоношкино, ул. Центральная, 2д
	Кадастровый номер

22:13:130001:1041

	42495,00
204990,00
	0,00
0,00

	5
	Водонапорная башня со скважиной № 4,

1982 г.
	Алтайский край, Заринский район, с. Инюшово, ул. Центральная, 44
	Кадастровый номер

22:13:130003:107

	38 794,00
202 998,00
	0,00
0,00

	6
	Водонапорная башня со скважиной № Б162/78

Скважина 1978 г.
	Алтайский край, Заринский район, с. Голубцово, ул. Саратовская, 32
	Кадастровый номер

22:13:130002:205
	0,00
202998,00
	0,00
0.00

	7
	Водонапорная башня со скважиной № 14828, 1976
	Алтайский край, Заринский район, с. Шпагино, ул. Воронежская, 16
	Кадастровый номер

22:13:130004:562

	0,00
217697,00

	0,00
0,00

	8
	Водонапорная башня со скважиной №14827,

Башня 2021

Скважина 1976
	Алтайский край, Заринский район, с. Шпагино, ул. Школьная, 6
	Кадастровый номер

22:13:130004:561
	573 000,00
224748,00
	549 125,00
0,00

	9
	Сеть водоснабжения

1984 г.
	Алтайский край, Заринский район, с. Инюшово
	Кадастровый номер

22:13:000000:165
	107 322,00
	0,00

	10
	Сеть водоснабжения

1978 г.

	Алтайский край, Заринский район, с. Голубцово
	Кадастровый номер

22:13:130002:204
	316 800,00
	0,00

	11
	Сеть водоснабжения,

1979 г.
	Алтайский край, Заринский район, с. Новомоношкино
	Кадастровый номер

22:13:130001:1045
	664 876,00
	0,00

	12
	Сеть водоснабжения,

1976
	Алтайский край, Заринский район, с. Шпагино
	Кадастровый номер

22:13:130004:560
	268 307,00
	0,00

2. Подготовить акт приема-передачи вышеуказанных объектов водоснабжения.

3. Настоящее постановление обнародовать в установленном законом порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации сельсовета
                          А.С Тымко

	Администрация Заринского района Алтайского края

__________________ В.К. Тимирязев

М.П.

АКТ

приемки-передачи из собственности муниципального образования Новомоношкинский сельсовет Заринского района Алтайского края

в собственность муниципального образования Заринский район имущества

«____» июня 2022

В соответствии с решением Совета депутатов Новомоношкинского сельсовета Заринского района Алтайского края от 28.01.2022 № 2 комиссия в составе:

	Председатель комиссии:

Члены комиссии:

	А.С. Тымко – глава Администрации Новомоношкинского сельсовета Заринского района

О.А. Полянская – секретарь Администрации Новомоношкинского сельсовета Заринского района;

Л.П. Кожевникова – Глава сельсовета, депутат Совета депутатов Новомоношкинского сельсовета Заринского района
Л.В. Санкина – начальник отдела Администрации района по управлению имуществом и земельным отношениям;

Д.В. Коваленко – председатель комитета строительства и жилищно-коммунального хозяйства Администрации района

произвела приемку-передачу из собственности муниципального образования Новомоношкинский сельсовет Заринского района Алтайского края в собственность муниципального образования Заринский район имущества:

	№ п/п
	Наименование
	Местонахождение
	Индивидуализирующие характеристики
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость

	1
	Водонапорная башня со скважиной № Б-117/79, 1979 г.
	Алтайский край, Заринский район, с. Новомоношкино, пер. Логовской, 12,
	Кадастровый номер

22:13:130001:1044
	38688,00

149 222,00
	0,00

0,00

	2
	Водонапорная башня со скважиной № Б-8/78

Башня 2021 г.

Скважина 1978 г.
	Алтайский край, Заринский район, с. Новомоношкино ул. Набережная, 16а
	Кадастровый номер

22:13:130001:1042
	573 000,00

149222,00
	549 125,00

0,00

	3
	Водонапорная башня со скважиной №4458, 1973 г.

	Алтайский край, Заринский район, с. Новомоношкино, ул. Свердлова, 21а
	Кадастровый номер

22:13:130001:1043
	40 733,00

202998,00
	0,00

0,00

	4
	Водонапорная башня со скважиной № Б-168-78

1978 г.
	Алтайский край, Заринский район, с. Новомоношкино, ул. Центральная, 2д
	Кадастровый номер

22:13:130001:1041

	42495,00

204990,00
	0,00

0,00

	5
	Водонапорная башня со скважиной № 4,

1982 г.
	Алтайский край, Заринский район, с. Инюшово, ул. Центральная, 44
	Кадастровый номер

22:13:130003:107

	38 794,00

202 998,00
	0,00

0,00

	6
	Водонапорная башня со скважиной № Б162/78

Скважина 1978 г.
	Алтайский край, Заринский район, с. Голубцово, ул. Саратовская, 32
	Кадастровый номер

22:13:130002:205
	0,00

202998,00
	0,00

0.00

	7
	Водонапорная башня со скважиной № 14828, 1976
	Алтайский край, Заринский район, с. Шпагино, ул. Воронежская, 16
	Кадастровый номер

22:13:130004:562

	0,00

217697,00

	0,00

0,00

	8
	Водонапорная башня со скважиной №14827,

Башня 2021

Скважина 1976
	Алтайский край, Заринский район, с. Шпагино, ул. Школьная, 6
	Кадастровый номер

22:13:130004:561
	573 000,00

224748,00
	549 125,00

0,00

	9
	Сеть водоснабжения

1984 г.
	Алтайский край, Заринский район, с. Инюшово
	Кадастровый номер

22:13:000000:165
	107 322,00
	0,00

	10
	Сеть водоснабжения

1978 г.

	Алтайский край, Заринский район, с. Голубцово
	Кадастровый номер

22:13:130002:204
	316 800,00
	0,00

	11
	Сеть водоснабжения,

1979 г.
	Алтайский край, Заринский район, с. Новомоношкино
	Кадастровый номер

22:13:130001:1045
	664 876,00
	0,00

	12
	Сеть водоснабжения,

1976
	Алтайский край, Заринский район, с. Шпагино
	Кадастровый номер

22:13:130004:560
	268 307,00
	0,00

Примечание. Принятие к учету и выбытие из учета объектов недвижимого имущества, права на которые подлежат в соответствии с законодательством Российской Федерации государственной регистрации, осуществляется на основании первичных учетных документов с обязательным приложением документов, подтверждающих государственную регистрацию права или сделку (Приказ Минфина РФ от 01.12.2010              № 157н).
Председатель комиссии                                      _________________ А.С. Тымко

Члены комиссии:                                                _________________ О.А. Полянская

                                                                             ________________ Л.П. Кожевникова

                                                                               _________________ Л.В. Санкина

                                                                               _________________ Д.В. Коваленко